MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

GABINETE DO REITOR

SECRETARIA DE APOIO INTERNACIONAL – SAI

Resultado preliminar referente ao edital  Nº 02/2017 – SAI,

de  18 DE MAIO DE 2017

PROGRAMA DE MOBILIDADE AUGM– ESCALA ESTUDANTIL

O Assessor do Reitor para Assuntos Internacionais da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), no uso de suas atribuições, previstas na Portaria nº 68.933, 3 de janeiro de 2014,

publicada  no  Diário  Oficial  da  União  nº  04,  torna  público  o  resultado  preliminar  para

preenchimento das vagas do Edital Nº 02/2017 – SAI,  de 18 de maio de 2017.

 Santa Maria, 30 de maio de 2017.

César Augusto Guimarães Finger

Assessor do Reitor para Assuntos Internacionais

Classificação UNIVERSIDAD DE DESTINO NOME CURSO
Classificado Universidad de Santiago de Chile (USACH) Andressa Canova Motter Jornalismo
Classificado Universidad de Santiago de Chile (USACH) Cândida Prates Dantas Psicologia
1º Suplente Universidad de Santiago de Chile (USACH) Darice Cocco Rodrigues Terapia Ocupacional
2º suplente Universidad de Santiago de Chile (USACH) Tainara Sieben Química

Classificado Universidad Nacional de Litoral (UNL) Pablo Amaral Alonço Agronomia
Classificado Universidad Nacional del Litoral (UNL) Paulo Cesar Ramon Agronomia

Classificado Universidad Nacional de la Plata (UNLP) Partricia Salzbach Engenharia Florestal
1º Suplente Universidad Nacional de la Plata (UNLP) Alexsandra Cezimbra Quevedo Engenharia Florestal
2º suplente Universidad Nacional de la Plata (UNLP) Matheus Redel Finger Engenharia Florestal

Classificado Universidad Nacional del Nordeste (UNNE) Caterine Piecha da Silva Engenharia Civil